^a Deus fuit patefactus et cetera filia sua.

SENTENTIA.

Qui diuinæ uoci non est assuetus, eam interdum esse putat hominis. Peccantes natos nō punire, graue peccatū est. Parentū, quamuis bonorum, indulgentia perdit natos. Natos qui uerē & sapienter amat, castigat. Sed ne quid iniuste immodice ue fiat.

SAVLVS. I. Reg. 9.

ARGVMENTVM.

Saulus quærens asinas patris, it consultū Samuelem uatem, & ab eo discit se futurum regem.

Saulus, Puer, Puellæ,
Samuel.

E Nimuerò satis iam diu conquisiuimus asinas, neq; inuenimus: reuertamur domum, puer, ne pater meus, omiſſis asellis, sit sollicitus de nobis. P.

Non

Non cōseo redeundum esse re infecta. Aut esse diu-
 num quendā, & grauē uirum in proximo oppido,
 qui quicquid dicat futurum, eueniat. Conueniamus
 eum, si forte iudicet nobis id, cuius causa ueni-
 mus. s. Sed quid offeremus homini: nam etiā pa-
 ne exhaustæ sunt peræ nostræ, nec habemus quod
 dono demus ei: & ire uacuos religio est. P. Ta-
 ce: est mihi in presentia quadrās fidei argētei, quæ
 dabo ei, ut iudicet nobis quam uiam insistamus. O-
 lim inter Israelitas qui ibant consultum Deum, di-
 cebant se ire ad Videntem: nam qui hodie dicitur
 Vates, olim uocabatur^a Videns. s. Restē mones. ea
 mus. Ingressum est hoc ascensu arduo. Sed ui-
 deo puellas quæ exeunt aquatū, adeamus eas. Heus
 puellæ, an non hic est uates quidam? P. Est: &
 quidem incidetis in eum, si pergetis: properate mo-
 dō. nam hodie uenit in oppidum, quia populus fa-
 cturus est rem diuinam in sacello. Simulac introie-
 rit in oppidum, offendetis eum, antequam ascen-
 dat in sacellum epulaturus. populus enim non ini-
 bit epulas ante aduentum eius, quoniam eius est
 consecrare sacrificiū: postea epulabuntur inuitati.
 Itaq; ascendite: non est dubiū quin inuenturi sitis
 eum. s. Habemus gratiā, ascēdamus in oppidum.
 s. A. Video adolescentem huc uenientem unā cum
 puero. Nimirum hic est, quem heri prædixit mihi
 Deus uenturū ex regione Beniamitarū, ut eum un-
 dione

Videntes uo-
 bantur Va-
 s, quia ui-
 bant que-
 reri uo ui-
 debant.

frone creem
 hact ab inuira
 nobis domun
 hodie ante m
 nram: deinde
 quicquid cog
 dicit ad asin
 de anxius de e
 hie: ad te ueni
 hinc totius no
 hinc esse in te,
 me te, qui ge
 carissima famil
 ma Israelitar
 oppidum: Deus

s
 Deus oper
 tubus ad exit

S A

Samuel ier
 Dei in Israel
 rumque pecc
 sibi de pop
 tus ton

Etione creem Imperatorem Hebræorū, ut eos uin-
dicet ab iniuria Palestinorum. s. Amabo te, indi-
ca nobis domum uatis. SAM. Ego sum ille: con-
scendite ante me hunc collem: hodie epulabimini
mecum: deinde dimittam uos manē, & indicabo uo-
bis quicquid cogitatis cum animis uestris. Quod
attinet ad asinas perditas tertio abhinc die, tu ne
esto anxius de eis, repertæ sunt. Sed quorsum de a-
seillis? Ad te ueniamus. Debes existimare te esse co-
lumen totius nostræ nationis, omniumq; salutē po-
sitam esse in te, tuaq; domo paterna. s. Quid ais?
in me ne, qui genus refero ad Iemine, ortus ex ob-
scurissima familia Beniamitarū, quæ tribus est mi-
nima Israelitarum? SAM. Concedamus modò in-
hospitium: Deus providebit cætera.